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WITAMINA C Ojca Grzegorza 60 kapsułek BONIMED
 

Cena: 28,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent LABORATORIUM MEDYCYNY NATURALNEJ
BONIMED

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościWITAMINA C Ojca Grzegorza 60 kapsułek BONIMEDZe względu na zawartość witaminy C preparat wspomaga prawidłowe
działanie układu nerwowego i odpornościowego. Chroni komórki całego organizmu przed stresem oksydacyjnym. Zmniejsza również
uczucie zmęczenia i znużenia. Witamina C przyczynia się do produkcji kolagenu, zapewniając w efekcie poprawne funkcjonowanie skóry,
naczyń krwionośnych, dziąseł, kości, chrząstek i zębów. Suplementacja witaminą C pozwala dodatkowo na zwiększenie przyswajania
żelaza oraz jest pomocna w regeneracji zredukowanej formy witaminy E.Zalety witaminy C Ojca Grzegorza:•L- askorbinian sodu jest
łagodny dla żołądka, ponieważ nie zakwasza treści żołądkowej.•Farmaceutyczna jakość L- askorbinianu sodu.•Zawiera naturalne
ekstrakty z: róży, aceroli i hibiskusa.Zalecane spożyciePorcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:2 do 3 razy dziennie od 1 do 2
kapsułek. Istnieją źródła naukowe, które zalecają suplementację diety dużo większymiilościami witaminy C, gdyż zapotrzebowanie na
nią zależy od stanu zdrowia danej osoby. Ilość witaminy C stosowana doustnie powinna być jednak mniejsza niż ta, która wywołuje
objawy luźnych stolców lub biegunkę.WażneSuplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.Nie stosować w okresie ciąży i laktacji. Przeciwwskazany u osób uczulonych
na składniki preparatu. Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu
zdrowia.SkładnikiZalecana do spożycia dzienna porcja produktu (6 kapsułek) zawiera:Witamina C 3372 mg L- askorbinianu sodu co
odpowiada3000 mg* kwasu L-askorbinowegoEkstrakt z owoców róży 150 mgEkstrakt z owoców aceroli 150 mgEkstrakt z kwiatu
hibiskusa 150 mg*3750% RWS (Referencyjnej Wartości Spożycia)Składniki: L-askorbinian sodu, ekstr. z owocówaceroli (Malpighia
glabra L.), ekstr. z owoców róży(Rosa canina L.), extr. z kwiatów hibiskusa (Hibiscus sabdariffa L.), substancje przeciwzbrylające(sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu)ProducentLMN Bonimed, ul. Stawowa 23, 34-300 Żywiec.
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